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Referat fra møte i FAU ved Hammer skole 

17. januar 2024 kl. 18.00 - 19.30 

Møtet ble holdt digitalt på Teams, pga. værmessige utfordringer 

 

Skolens representanter: Mette Karin Nordeng og Simen Blokkhus 

  

 

FAU-representanter:   

 

Til stede: 

8a Christine Lunde (leder FAU), og Cathinka Hagen Nielsen 

8b Anniken Wallin 

8c  

8d  

 

9a  

9b Anette Sture Iversen   

9c Siv Andorsen (vara) 

9d  

 

10a  

10b Tove Kristina Høgheim 

10c Lisa Bergum Andersen 

10d  
 
Skolens representanter: 
Simen Blokkhus (ass, rektor) og Mette Karin Nordeng (rektor) 
 

Fraværende:  

Anbjørg Helleland 8. trinn, Bengt Østby 8d, Atle Aunaas 8d, Anette Aspelund 9a, Nina 

Struksnes 9c, Lars Åkre 9d, Kristin Myhren Ødegård 9d, Hege Nielsen 10a, Veronica 

Hansen 10d,  

 

Faste saker: 

 

Sak 01/24 Godkjenning av innkalling  

  Vedtak: Ingen kommentarer 

 

Sak 02/24 Godkjenning av referat fra møte 29.11.2023 

  Følgende kommentarer til referatet: 

- Skolen følger opp skolens trafikkplan, ingen kampanjer utover det.  

- Kommunikasjon fungerer godt.  

- Skoleballet har jobbet godt med dugnader og fått inn en betydelig sum som 

reduserer kostnaden for alle.  



 

 

 

  OPPVEKST- OG UTDANNINGSSEKTOREN, HAMMER SKOLE 

  Hammerveien 4, 1473 Lørenskog 

  Telefon: 940 16 183  e-post: hammer.skole@lorenskog.kommune.no 

 

 

- FAU spurte om skolen eller FAU skal ta kontakt med elevrådet for å innhente 

elevenes erfaringer med dusjsituasjonen og ev behovet for vegger mellom 

dusjene. FAU tar kontakt med leder i elevrådet. 

 

Vedtak: Referat godkjennes. 

 

 

Sak 03/24 Referat SU-møte 

  Ingen møter siden sist 

 

Sak 04/24 Referat SMU-møte 

  Ingen møter siden sist 

 

Sak 05/24 Referat LFAU 

Referatet blir ettersendt og publisert på Spond. Innspill til LFAU kan legges til 

under innlegget til Christine i spond. 

 

 

Sak 06/24 Informasjon fra Ballkomiteen 

Komiteen informerte kort om status for arbeidet knyttet til ballet på 

foreldremøte for 10. trinn 16.01.24. Det har vært nokså strevsomt å 

gjennomføre dugnader, men til tross for det har det lykkes å få ned prisen 

betraktelig – og er nå nede i 350 kr pr. elev. Dugnad med loddsalg på Spond 

har vært mest vellykket. Det undersøkes om det er beholdninger i 

klassekasser som også kan legges i ballkassa. Komiteen er i rute med 

planleggingen.  

P.t. er det påmeldt rundt 90 elever og 6 ansatte. Det er behov for en stor 

dugnadsgjeng med vakter under arrangementet (ballkvelden). 

Notater fra planlegging samlet i en perm kan arves til komiteer kommende år. 

Komiteen har positiv erfaring med samarbeid med elevrådet for å innhente 

elevenes ønsker.  

Google DOCs/disk ble opprettet for komiteen, men har ikke blitt benyttet.  

 

Oppfølgingssaker fra forrige møte: 

 

Sak 07/24 Endring i årshjul vedrørende 10 klasseball og klassetur 

Viser til sak 20/23 i møtet 29.11.23. 

Forslag: Overføre leirskole/skoletur fra 7. klasse til 8. klasse. Ev at leirskolen 

på barnetrinnet kortes ned, f.eks. til 3-dagers tur, og at det arrangeres en 2-

dagers tur i starten på 8. trinn. Dette vil også ivareta kravet/forventningen i 

læreplanen om overnattingstur på ungdomstrinnet. Pr. i dag så organiseres og 

gjennomføres en klasse/skoletur i høstferien i 10. klasse, som foreldrene 

organiserer og finansierer. Det kom forslag om å beholde den «private 

foreldrearrangerte turen», men å flytte turen til 9. klasse.  
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Innspill om at innholdet for turen på ungdomsskolen bør være i tråd med 

læreplanen (altså at den er en del av den obligatoriske opplæringen, og ikke 

foreldrearrangert). 

Eventuelle endringer for organisering, vil ta tid, og er kanskje først mulig for 

nye 8. trinn høsten 2025.  

 

 

Grunnlag for ny organisering, f.eks. gjennom å innhente 

- punktliste for organisering av 10. klassetur i dag. Anniken hjelper med å 

innhente informasjon. 

- punktliste for 7. trinns leirskole i dag kontra klassetur tidlig høsten på 8. trinn. 

Christine innhenter informasjon om organisering for leirskole på barnetrinnet. 

- foreldrenes synspunkter om ovennevnte forslag. Sak på foreldremøte for 8. 

trinn i februar (Christine og Anniken orienterer om alternativene). 

 

Vedtak: 10.klasseballet skal ligge på våren i 10. klasse. Planleggingen bør 

starte tidlig, kanskje allerede i 8. klasse. 

 

Sak 08/24  Ungdomsmiljøet i Lørenskog status (inkludert i oppdatering fra LFAU) 

Oppdatering i Spond i etterkant.  

Oppfordrer til å legge inn kommentarer og spørsmål under saken i Spond. 

   

Sak 09/24  FAU og natteravn i Lørenskog oppdatering 

De ulike skolene i Lørenskog bør ha en representant som har kontakt med 

natteravn i Lørenskog. Christine informerte om organisering av natteravn og 

opprettelse av styringsgruppe. Christine, Lisa og Anette meldte seg til 

styringsgruppe for Natteravngruppe ved Hammer skole. Anniken kan formidle 

navn på primus motor for natteravn på Fjellhamar. Christine tar kontakt for å få 

noen tips til oppstart og organisering. 

 

Vedtak: FAU Hammer etablerer Natteravngruppe for Hammer skole og 

oppretter en styringsgruppe. Dette bør informeres om på vårens 

foreldremøter.  

 

Sak 10/24  Oppdatering overgangsfelt (informasjonssak) 

Følges opp i neste møte. 

 

Sak 11/25 Om utstyr til iPad/læringsbredd 

Alle 320 elevene har nå fått nettbrettstøtte. 

Administrasjonen har gått rundt med klasselister og sørget for at alle 

læringsbrett har støtte som fungerer. Det er kommunisert til elevene at de må 

ta vare på utstyret som de låner av skolen og at det er erstatningsansvar ved 

tap eller ødeleggelse. 

 

Eventuelt:  

  Klassekasse på 10. trinn (viser til Sak 06/24) 
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Det undersøkes om det finnes beholdninger i klassekasser som kan suppleres 

til innsamlingen til 10.trinns ballet. 


